Examinînd documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei,  subsemnaţii, 
Pro Tron Media SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în 

documentaţia menţionată, să executăm  Achiziționare Decorațiuni de Crăciun, inclusiv 

servicii de montare 

pentru suma fără TVA de  298000,00 (două sute nouăzeci și opt mii   ) lei. 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 59.600lei,(cincizeci și nouă mii 

șase sute lei )  

respectiv suma ofertei cu TVA constituie 357.600,00 (trei sute cincizeci și șapte mii șase 

sute lei 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem  lucrările 
cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în termen 

de 5  ( cinci ) zile lucrătoare din data înregistrării Contractului , după cum e specificat în